1

Indicação nº. 036/2015 – Prefeitura Municipal de Cambará

O vereador Marcio José Albertini REITERA
solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
sejam implantados bancos na plataforma de embarque/desembarque da
Rodoviária Municipal.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a presente indicação visando dar
mais comodidade àqueles que utilizam o local e muitas vezes ficam
aguardando em pé a chegada de seus ônibus, os quais podem atrasar,
gerando um transtorno ainda maior.

Sala das Sessões em 09 de fevereiro de 2015.

Marcio José Albertini
Vereador

10h21min